HIDAKA ROCKS EXTREME ENDURO 2022

6 B8R XEMICAN T2 YT VIFHAZRMTHELLET,

G-NET ALL JAPAN HARD ENDURO CHAMPIONSHIP

1 A #LA FHE BIVOUACABRwithRG3RACING GASGAS EC300

4 K HE &R X— kN1 TZIM GASGAS EC250

6 EaARXE EFHIE TRT Husqvarna TE300i

7 KK BB HER BETA RR2T300
10 28 BX BRRED B BRE KTM 150XC-W
11 R A =R TeamBetaX kL > ¥IiRC BETA RR480
12 7o)l = BRRED F—LI7avy BETA RR2T250
13 AR B EER DOYFF Husqvarna TE300i
14 AZR R¥ =R AbLyYTTyFo=ZyaTUTC  BETA RR2T200
15 £1A & biEE mxbuild  with iRC GASGAS EC250
16 ER BE FHE FACYDOBEE YAMAHA YZ250X
17 AT 5 BER HONDA CR250
18 " =& RREE BB +Sat's+> > a— Husqvarna TE300i
19 ot B4 HER KTM 300EXC
20 HET 4 EER ptt lubricants with shinko Jerry’s Husqvarna TE250i
21 ARk EAN HER KTM 300EXC
22 T=E i EE YAMAHA YZ250X
23 ERE TA bEE F—L AE—=F YAMAHA YZ250X
24 ERHE A EE TEAMSPEED YAMAHA YZ250FX
25 LT R bEE TEAM SPEED YAMAHA YZ250X
26 Ei5 K& B 2 bLU cRU team887 with YSPEM YAMAHA YZ125X
27 & E—5A juimE EML—F Husqvarna TE250I

28 EF BIE time TEAM SPEED YAMAHA YZ250X
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B-Free
B —flee
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B-FREE
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mx-build
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TEAM SPEED

YAMAHA
KTM
BETA
Husgvarna
KTM
SHERCO
YAMAHA
KTM
GASGAS
KTM
KTM
YAMAHA
HONDA
KTM

GASGAS
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
KTM
KTM
KTM
Husqgvarna
KTM
YAMAHA
YAMAHA
KTM
KTM
KTM
KTM
BETA
YAMAHA
HONDA
YAMAHA
YAMAHA
BETA
HONDA
YAMAHA

YZ125X
125EXC
RR2T250
TE150i
300EXC
SE250
TTR125
250EXC
EC250
250SX
125SX
YZ125X
CRF250RX
250SXF

EC250
YZ250FX
YZ250X
WR250F
tricker XG250
YZ250FX
125EXC
250EXC
200EXC
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250EXC TP
YZ250FX
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FREERIDE250R
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RR2T
YZ125X
XL200R
YZ125X
YZ250FX
RR2T250
CRF250RX
YZ250FX



