

HIDAKA ROCKS EXTREME ENDURO 2022

6月8日修正版 ※車両に貼付するゼッケンは当日受付でお渡しします。

G-NET ALL JAPAN HARD ENDURO CHAMPIONSHIP

1	山本 礼人	愛知県	BIVOUAC大阪withRG3RACING	GASGAS	EC300
4	水上 泰佑	福岡県	ダートバイクZIM	GASGAS	EC250
6	佐々木 文豊	愛知県	アドブ	Husqvarna	TE300i
7	大塚 正恒	群馬県		BETA	RR2T300
10	杉野 良次	東京都	足跡組	KTM	150XC-W
11	和泉 拓	宮城県	TeamBetaストレンジiRC	BETA	RR480
12	西川 輝彦	東京都	チームミワコング	BETA	RR2T250
13	月原 邦浩	兵庫県	のりずんず	Husqvarna	TE300i
14	久多良 晃平	宮城県	ストレンジグランデクニッシュTUTC	BETA	RR2T200
15	佐伯 竜	北海道	mxbuild with iRC	GASGAS	EC250
16	浅見 勇登	愛知県	どんぐりの日常	YAMAHA	YZ250X
17	木村 吏	埼玉県		HONDA	CR250
18	林 宏志	奈良県	葛城組 + Sat's + シンコー	Husqvarna	TE300i
19	菊池 里士	群馬県		KTM	300EXC
20	池町 佳生	兵庫県	ptt lubricants with shinko Jerry's	Husqvarna	TE250i
21	須藤 正和	群馬県		KTM	300EXC
22	土屋 一紀	北海道		YAMAHA	YZ250X
23	飯田 哲久	北海道	チーム スピード	YAMAHA	YZ250X
24	飯田 晃久	北海道	TEAM SPEED	YAMAHA	YZ250FX
25	山下 剛	北海道	TEAM SPEED	YAMAHA	YZ250X
26	馬場 大貴	静岡県	bLU cRU team887 with YSP浜松	YAMAHA	YZ125X
27	梶 慎一朗	北海道	モトバレーゼ	Husqvarna	TE250i
28	毛利 真悟	北海道	TEAM SPEED	YAMAHA	YZ250X

SPORTS CLASS

50	吾田 誠	北海道	BPMR高見道	YAMAHA	YZ125X
51	益子 浩	北海道	B-Free	KTM	125EXC
52	佐々木 和幸	北海道	B-flee	BETA	RR2T250
53	佐々木 健一	北海道	BPMR	Husqvarna	TE150i
54	斎藤 俊輔	北海道	BPMR2and4	KTM	300EXC
55	巻 智基	北海道	B-FREE	SHERCO	SE250
56	久島 英雄	北海道		YAMAHA	TTR125
57	秋元 洋	北海道	モトバレーゼ	KTM	250EXC
58	嵐口 哲也	北海道	ワールドレーシング&長和の森	GASGAS	EC250
59	久保田 実	北海道	TEAM-今金オート	KTM	250SX
60	松山 武史	北海道	白老牛RT	KTM	125SX
61	山田 直樹	北海道	高見道BPMR	YAMAHA	YZ125X
62	村上 卓弥	北海道	BPMR高見道	HONDA	CRF250RX
63	谷口 篤司	北海道	TSL with ツーアンドフォー	KTM	250SXF

ENJOY CLASS

70	奥野 仁	北海道	モトバレーゼ ひよこスピード	GASGAS	EC250
71	飛澤 充	北海道	BPM-R	YAMAHA	YZ250FX
72	藤田 悠大	北海道		YAMAHA	YZ250X
73	川村 雅樹	北海道	クアトロ	YAMAHA	WR250F
74	阿部 俊	北海道		YAMAHA	tricker XG250
75	田中 賢太郎	大阪府	tanner@とことこ林道くらぶ苦小牧	YAMAHA	YZ250FX
76	新田 雄大	北海道	ニッタケレーシング	KTM	125EXC
77	渡瀬 聰雄	北海道	club zip	KTM	250EXC
78	熊谷 成哉	北海道	ニッタケレーシング	KTM	200EXC
79	正村 秀樹	北海道	B-FREE	Husqvarna	TE250
80	逢坂 孝志	北海道	とことこ林道くらぶ	KTM	250EXC TPI
81	中谷 義智	北海道	BPMR	YAMAHA	YZ250FX
82	山中 景星	北海道	BPMR	YAMAHA	YZ125
83	澤口 隆博	北海道	Club☆Ares	KTM	FREERIDE250R
84	高倉 慶太	北海道	Club☆Ares	KTM	FREERIDE350
85	丸山 晴行	北海道	Club☆Ares	KTM	250EXC-TPI
86	牧 健一	北海道	Ken1's Factory	KTM	150XC-W
87	須藤 憲太	北海道		BETA	RR2T
88	滝沢 明久	北海道	TEAM-今金オート	YAMAHA	YZ125X
89	吉川 弘幸	北海道		HONDA	XL200R
90	松山 雄大	北海道	白老牛RT2号機	YAMAHA	YZ125X
91	矢野 司	北海道	mx-build	YAMAHA	YZ250FX
92	姥澤 納	北海道	BPMR	BETA	RR2T250
93	森田 秀臣	北海道	高見道	HONDA	CRF250RX
94	田中 良行	北海道	TEAM SPEED	YAMAHA	YZ250FX